JXTGエネルギー株式会社 広報部 広報グループ 〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目1番2号  TEL: 03-6257-7150 www.noe.jxtg-group.co.jp

２０１９年１０月１日

各 位

「第２９回ＢＦＡアジア選手権大会」に侍ジャパン社会人代表選手への選出について

ＪＸ-ＥＮＥＯＳ野球部（監督：山岡 剛）の藤井聖選手が、１０月１４日（月）から台湾・台中

にて開催される「第２９回ＢＦＡ※アジア選手権大会」の侍ジャパン社会人代表として選出されまし

たので、お知らせいたします。

本大会は、２年おきに開催されるアジアＮｏ．１を決める大会で、日本代表は過去１９回優勝して

います。２０回目の優勝と、前回大会に続く連覇を目指して戦う日本代表選手に、熱いご声援をよろ

しくお願いいたします。

※ＢＦＡ（Baseball Federation of Asia）・・・アジア野球連盟

１． 大会概要

大会名    第２９回ＢＦＡアジア選手権大会

開催地    台湾（台中）

期間     １０月１４日（月）～２０日（日）

参加国    ８カ国・地域  日本、韓国、チャイニーズタイペイ、中国

フィリピン、香港、スリランカ、パキスタン

参考     野球日本代表 侍ジャパンオフィシャルサイト  http://www.japan-baseball.jp/

２． 選手プロフィール

以 上

氏 名 藤井 聖 （ふじい まさる）

ポジション 投手

生年月日 １９９６年１０月３日

身 長 １７５ｃｍ

体 重 ７８ｋｇ

出 身 校  富士市立高校 → 東洋大学

投 打 左投げ・左打ち

コメント  若さ溢れる全力プレーでチームに貢献し

ます。応援よろしくお願いします。

http://www.japan-baseball.jp/